

Na temelju članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine 25/13 i 85/15) i članka 60. stavka 1. točke 25. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16), gradonačelnik Grada Zagreba, 16. listopada 2017., donosi

**IZMJENU PLANA
savjetovanja s javnošću Grada Zagreba za 2017.**

I.

U Planu savjetovanja s javnošću Grada Zagreba za 2017. (KLASA: 008-01/16-01/27, URBROJ: 251-03-02-16-2 od 30.12.2016. i KLASA: 008-01/16-01/27, URBROJ: 251-03-02-17-4 od 14.3.2017., - u daljnjem tekstu: Plan) tabela „PLAN SAVJETOVANJA ZA 2017.“ mijenja se i glasi:

”

PLAN SAVJETOVANJA ZA 2017.						
Redni broj	Naziv odluke i drugog općeg akta	Nositelj izrade nacrtu prijedloga akta	Očekivano vrijeme donošenja akta	Okvirno vrijeme provedbe internetskog savjetovanja	Ostali predviđeni načini provedbe savjetovanja/ očekivano vrijeme	Donositelj akta (Gradonačelnik/ Gradska Skupština)
1.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o prijevozu putnika u javnom prometu	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
2.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom redu	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
3.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština

		promet				
4.	Odluka o načinu, uvjetima i kriterijima sufinanciranja obnove pročelja višestambenih zgrada	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
5.	Pravilnik o načinu i uvjetima postavljanja stajališta za sustav javnih bicikala	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradonačelnik
6.	Pravilnik o postavljanju zaštitnih naprava, tvrtke, natpisa, jarbola, reklama i reklamnih panoa na području Grada Zagreba	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradonačelnik
7.	Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o načinu i uvjetima postavljanja te vanjskom izgledu kioska, pokretnih naprava na području Grada Zagreba	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradonačelnik
8.	Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o korištenju javnih	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo,	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradonačelnik

	parkirališta i javnih garaža	komunalne poslove i promet				
9.	Program zaštite divljači na površinama izvan lovišta	Gradski ured za poljoprivredu i šumarstvo	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
10.	Odluka o realizaciji gradskog projekta Zona Badel Sesevete	Gradski ured za stratezijsko planiranje i razvoj Grada	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
11.	Odluka o izradi UPU zona Badel Sesevete	Gradski ured za stratezijsko planiranje i razvoj Grada	I. tromjesečje	I. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima I. tromjesečje	Gradska skupština
12.	Odluka o izradi izmjena i dopuna UPU-a Oranice – TEP Tematski park	Gradski ured za stratezijsko planiranje i razvoj Grada	I. tromjesečje	I. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima I. tromjesečje	Gradska skupština
13.	Odluka o izradi UPU groblja Markovo polje	Gradski ured za stratezijsko planiranje i razvoj Grada	I. tromjesečje	I. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima I. tromjesečje	Gradska skupština
14.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o izborima članova vijeća gradskih četvrti i članova vijeća mjesnih odbora	Gradski ured za mjesnu samoupravu	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
15.	Odluka o izmjenama Odluke o osnivanju mjesnih odbora	Gradski ured za mjesnu samoupravu	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
16.	Odluka o izmjenama Odluke o granicama područja i sjedištima	Gradski ured za mjesnu samoupravu	I. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština

	gradskih četvrti					
17.	Statutarna odluka o dopunama Statuta Grada Zagreba	Stručna služba gradonačelnika	II. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
18.	Strategija razvoja ljudskih potencijala Grada Zagreba za razdoblje 2017. – 2020.	Radna skupina za izradu Strategije razvoja ljudskih potencijala Grada Zagreba	II. tromjesečje	I. tromjesečje		Gradska skupština
19.	Odluka o izradi izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana grada Zagreba	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	II. tromjesečje	II. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima II. tromjesečje	Gradska skupština
20.	Odluka o zaštiti objekata od grafita	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština
21.	Odluka o uvjetima, kriterijima i načinu dodjele namjenske potpore za obnovu pročelja i krovova objekata vjerskih zajednica	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština
22.	Odluka o mjestima za trgovinu na malo izvan prodavaonica i tržnica koja se obavlja na pokretnim napravama	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština
23.	Odluka o	Gradski ured	II.	II.		Gradska skupština

	izmjenama i dopunama Odluke o Stipendiji Grada Zagreba za učenike i studente slabijeg socijalnog statusa	za socijalnu zaštitu i osobe s invaliditetom	tromjesečje	tromjesečje		
24.	Zagrebačka strategija zaštite od nasilja u obitelji 2017. – 2020.	Gradski ured za socijalnu zaštitu i osobe s invaliditetom	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština
25.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o Stipendiji Grada Zagreba za učenike i studente s invaliditetom	Gradski ured za socijalnu zaštitu i osobe s invaliditetom	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština
26.	Pravilnik o dodjelama potpora male vrijednosti u sektoru prerade i trženja poljoprivrednih proizvoda	Gradski ured za poljoprivredu i šumarstvo	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradonačelnik
27.	Odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika o korištenju spomeničke rente	Gradski zavod za zaštitu spomenika kulture i prirode	II. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradonačelnik
28.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom doprinosu	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	III. tromjesečje	III. tromjesečje		Gradska skupština

29.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o socijalnoj skrbi	Gradski ured za socijalnu zaštitu i osobe s invaliditetom	III. tromjesečje	III. tromjesečje		Gradska skupština
30.	Odluka o izradi izmjena i dopuna UPU slobodna carinska zona Jankomir	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	III. tromjesečje	III. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima III. tromjesečje	Gradska skupština
31.	Odluka o izradi UPU groblje Gornje Vrapče	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	III. tromjesečje	III. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima III. tromjesečje	Gradska skupština
32.	Odluka o izradi UPU groblje Stenjevec	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	III. tromjesečje	III. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima III. tromjesečje	Gradska skupština
33.	Odluka o izradi UPU groblje Granešina	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	III. tromjesečje	III. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima III. tromjesečje	Gradska skupština
34.	Odluka o izradi UPU groblje Granešina	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	III. tromjesečje	III. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima III. tromjesečje	Gradska skupština
35.	Plan gospodarenja otpadom Grada Zagreba	Gradski ured za energetiku, zaštitu okoliša i održivi razvoj	III. tromjesečje	III. tromjesečje	Javni uvid po posebnim propisima III. tromjesečje	Gradska skupština
36.	Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o korištenju javnih parkirališta i javnih garaža	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	III. tromjesečje	III. tromjesečje		Gradonačelnik
37.	Zaključak – Strategija razvoja Urbane aglomeracije Zagreb za razdoblje do 2020.	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	II. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima II. tromjesečje	Gradska skupština

38.	Plan promicanja zdravlja, prevencije i ranog otkrivanja bolesti u Gradu Zagrebu za razdoblje od 2018. -2020. Godine	Gradski ured za zdravstvo	IV. tromjesečje	II. tromjesečje		Gradska skupština
39.	Akcijski plan za suzbijanje štetne uporabe alkohola u Gradu Zagrebu za razdoblje od 2018. do 2020. godine	Povjerenstvo za prevenciju i suzbijanje zlouporabe droga i drugih oblika ovisnosti Grada Zagreba	IV. tromjesečje	III. tromjesečje		Gradska skupština
40.	Akcijski plan Grada Zagreba za prevenciju i suzbijanje zlouporabe droga	Povjerenstvo za prevenciju i suzbijanje zlouporabe droga i drugih oblika ovisnosti Grada Zagreba	IV. tromjesečje	III. tromjesečje		Gradska skupština
41.	Akcijski plan upravljanja bukom okoliša u Gradu Zagrebu	Gradski ured za energetiku, zaštitu okoliša i održivi razvoj	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima IV. tromjesečje	Gradska skupština
42.	Odluka o izradi izmjena i dopuna UPU Odra II	Gradski ured za stratezijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima IV. tromjesečje	Gradska skupština
43.	Odluka o izradi izmjena i dopuna UPU Gradišćanska – Cankarova – baruna Filipovića	Gradski ured za stratezijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima IV. tromjesečje	Gradska skupština
44.	Odluka o izradi UPU Blok Badel	Gradski ured za stratezijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima IV. tromjesečje	Gradska skupština
45.	Odluka o izradi izmjena	Gradski ured za stratezijsko	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim	Gradska skupština

	i dopuna UPU Petlja Lučko	planiranje i razvoj Grada			propisima IV. tromjesečje	
46.	Odluka o izradi UPU Sljeme Sesvete	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima IV. tromjesečje	Gradska skupština
47.	Odluka o izradi UPU Gospodarska zona Sesvete - sjever	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima IV. tromjesečje	Gradska skupština
48.	Odluka o izradi izmjena i dopuna UPU Staro Trnje	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima IV. tromjesečje	Gradska skupština
49.	Odluka o izradi izmjena i dopuna UPU – područja omeđenog ulicama Banjavčičeva – Heinzelova – Branimirova - Zavrtnica	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima IV. tromjesečje	Gradska skupština
50.	Odluka o izradi UPU-a Stara Loza	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima IV. tromjesečje	Gradska skupština
51.	Odluka o izradi UPU Trnava IV	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima IV. tromjesečje	Gradska skupština
52.	Odluka o izradi izmjena i dopuna DPU- a farme Sesvetski Kraljevec	Gradski ured za strategijsko planiranje i razvoj Grada	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje	Javna rasprava po posebnim propisima IV. tromjesečje	Gradska skupština
53.	Strategija zaštite, očuvanja i održivog gospodarenja zaštićenim i drugim dijelovima	Radna skupina za izradu Strategije i Akcijskog plana zaštite, očuvanja i održivog gospodarenja	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština

	prirode – Zelena infrastruktura Grada Zagreba	zaštićenim i drugim dijelovima prirode – Zelena infrastruktura Grada zagreba				
54.	Program poticanja razvoja obrta, malog i srednjeg poduzetništva u Gradu Zagrebu	Gradski ured za gospodarstvo, rad i poduzetništvo	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
55.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o grobljima	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
56.	Odluka o određivanju prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna Grada Zagreba	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
57.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o mjestima za trgovinu na malo izvan prodavaonica i tržnica i mjestima za ugostiteljsku djelatnost izvan tržnica koje se obavljaju u kioscima	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
58.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština

	davanju u zakup i na drugo korištenje javnih površina	Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet				
59.	Pravilnik o uvjetima, načinu i postupku dodjele javne površine kojom upravlja Grad Zagreb za postavljanje reklama i reklamnih panoa za komercijalno oglašavanje	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradonačelnik
60.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom redu	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
61.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o mjestima za trgovinu na malo izvan prodavaonica i tržnica koja se obavlja na pokretnim napravama	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
62.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
63.	Pravilnik o uvjetima i načinu	Gradski ured za prostorno uređenje,	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradonačelnik

	uređenja zelene površine, sječu i zamjenske sadnje, izvedbe pješačkih staza i postavljanje urbane opreme i sličnoga na javnim zelenim površinama	izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet				
64.	Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o korištenju javnih parkirališta i javnih garaža	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradonačelnik
65.	Pravilnik o dopuni Pravilnika o načinu i uvjetima postavljanja te vanjskom izgledu kioska, pokretnih naprava i privremenih građevina	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradonačelnik
66.	Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o organizaciji i načinu naplate parkiranja	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradska skupština
67.	Pravilnik o dozvoli za obavljanje autotaksi prijevoza, naljepnici i svjetlećoj oznaci na autotaksi vozilu	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradonačelnik
68.	Pravilnik o	Gradski ured	IV.	IV.		Gradonačelnik

	posebnom ispitu za vozača autotaksi vozila s Programom ispitu	za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	tromjesečje	tromjesečje		
69.	Pravilnik o načinu i uvjetima postavljanju skulpture, spomenika, spomen – ploče i sakralnog obilježja	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradonačelnik
70.	Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o kriterijima za određivanje zakupnina i naknada za korištenje javnih površina za postavljanje kioska, pokretnih naprava, privremenih građevina, komunalnih objekata u općoj uporabi, organiziranje manifestacija i organizaciju gradilišta	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradonačelnik
71.	Pravilnik o korištenju javnih parkirališta i javnih garaža	Gradski ured za prostorno uređenje, izgradnju Grada, graditeljstvo, komunalne poslove i promet	IV. tromjesečje	IV. tromjesečje		Gradonačelnik

II.

Ova izmjena Plana bit će objavljena na web stranici Grada Zagreba.

KLASA: 008-01/16-01/27
URBROJ: 251-03-02-17-5
Zagreb, 16. 10. 2017.

**GRADONAČELNIK
GRADA ZAGREBA**

Milan Bandić, dipl. politolog



(1) *for*